PAGE
2

[image: image1.emf]
04.05.2017

         № 59
	О внесении изменений в постановление Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия администрации Владимирской области             от 15.07.2016 № 07

В В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 166 «Об утверждении Правил составления и направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения», постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия администрации Владимирской области от 15.07.2016 № 07 «Об утверждении административного регламента исполнения Государственной инспекцией по охране объектов культурного наследия администрации Владимирской области государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1.9.1. подпунктом 7 следующего содержания:
«7) выдавать предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований.».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Начальник Государственной инспекции

     Е.И. Гранкин